[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	20 января 2016 г.

	123

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление руководителя администрации МОГО «Ухта» от 22.05.2008 № 1028 «О создании Межведомственной комиссии по охране труда в МОГО «Ухта»

В целях упорядочения деятельности Межведомственной комиссии по охране труда МОГО «Ухта» и в связи с кадровыми изменениями, администрация постановляет:

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению руководителя администрации МОГО «Ухта» от 22.05.2008 № 1028 «О создании Межведомственной комиссии по охране труда в МОГО «Ухта», изложив его в следующей редакции:

«Приложение № 1

к постановлению руководителя
администрации МОГО «Ухта»
от 22 мая 2008 г. № 1028

СОСТАВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ОХРАНЕ ТРУДА МОГО "УХТА"

	Мосеев В.И
	-
	заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта», председатель комиссии

	Гайнанов Р.М.
	-
	главный эксперт администрации МОГО «Ухта», заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

	Колпащикова Т.В.
	-
	начальник отдела - главный государственный инспектор труда (по правовым вопросам)

2

	Государственной инспекции труда в Республике Коми (по согласованию)

	Повалишина А.М.
	-
	и.о.начальника территориального отдела                                                           Роспотребнадзора по РК в г.Ухте (по согласованию)

	Машков Р.Ю.
	-
	начальник Ухтинского территориального отдела ПУ Ростехнадзора (по согласованию)

	Ларин И.Ю.
	-
	начальник отдела надзорной деятельности г.Ухты УНД ГУ МЧС РФ по РК (по согласованию)

	Нефедов А.В.
	-
	помощник прокурора г.Ухты (по согласованию)

	Гнускин С.П
	-
	заместитель руководителя следственного отдела по г.Ухте следственного управления СКР по РК о согласованию)

	Толпекина Г.В
	-
	руководитель Ухтинского городского комитета по  охране окружающей среды Министерства природы Республики Коми (по согласованию)

	Дубина Е.А.
	-
	главный специалист - руководитель группы страхования профессиональных рисков филиала № 5  Фонда социального страхования РФ по РК (по согласованию)

	Золотухин В.Н.
	-
	начальник инспекции Госархстройнадзора РК по г.Ухте (по согласованию)

	Сердитов И.В.
	-
	технический инспектор труда Коми республиканской организации НГСП РФ (по согласованию)

	Богачек П.Н.
	-
	начальник  Управления по делам ГО и ЧС администрации МОГО «Ухта»

	Шевельдина И.В.
	-
	главный специалист - государственный эксперт по условиям труда Минтрудсоцзащиты РК (по согласованию)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. руководителя администрации

     Ф.Д. Любанин